



A/ZP/SZP.251-58/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-58/17 na dostawę:

„Urządzeń medycznych”

Pytanie nr 1 – dot. części nr 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji numer 2 w CZĘŚCI NR 3, oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej liczby wykonawców, a tym samym obniżenie wartości złożonych ofert, a w konsekwencji oszczędności dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe wydzielenie.

Pytanie nr 2 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową bez trybu dozowania infuzji bolusowej z przerwą w zamian za infuzję sekwencyjną z możliwością zaprogramowania przerwy w podaży?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w części nr 3, poz. 1 pompy strzykawkowej o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową z infuzją profilową z trybem 5 faz podaży ? Taka ilość faz jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej podaży.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową z pełną nazwą leku, skróconą nazwą leku, maksymalnym bolusem, jednostką stężenia, minimalnym, stosowanym i maksymalnym stężeniem, jednostką dawki, minimalną, stosowaną i maksymalną dawką i bez notatki doradczej oraz limitów miękkich oraz twardych i z 1540 procedurami dozowania ?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisami SIWZ (z notatką doradczą).

Pytanie nr 5 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową bez wyświetlanej nazwy oddziału podczas podaży, ale z możliwością wprowadzenia tej opcji w menu ?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza w części nr 3, poz. 1 wysokiej klasy pompę strzykawkową bez wyświetlanej nazwy oddziału podczas podaży, ale z możliwością wprowadzenia tej opcji w menu.

Pytanie nr 6 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 22 i 23 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe w której pojedyncza pompa nie wymaga dołączenia lub odłączenia uchwyty mocującego do zamocowania w stacji dokującej natomiast z koniecznością dołączenia uchwyty mocującego do statywów? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy.

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 – dot. części nr 3, poz. 1

Pakiet II – Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 24 Czy zamawiający dopuści pompę posiadającą odłączalny uniwersalny uchwyt służący do mocowania oraz transportu pompy. Takie rozwiązanie zapewnia większą uniwersalność oraz redukuje masę oraz wymiary pompy w chwili zamocowania w stacji dokującej

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

2. Ustala się następujący sposób naliczania kar umownych:

1) w przypadku opóźnienia:

- a. występującego w terminie oddania urządzenia do eksploatacji, określonym w § 4 ust. 5 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy dzień opóźnienia po 0,1 % ceny brutto opóźnionego w oddaniu do eksploatacji urządzenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w oddaniu do eksploatacji urządzenia;
- b. występującego w terminie dostawy urządzenia, określonym § 4 ust. 4 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy dzień opóźnienia po 0,1 % ceny brutto opóźnionego w dostawie urządzenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie urządzenia;
- c. występującego w terminie określonym w § 5 ust. 7 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy dzień opóźnienia po 0,1 % ceny brutto reklamowanego urządzenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego urządzenia;

- d. występującego w terminie naprawy, określonym w § 5 ust. 9 umowy, oraz w § 5 ust. 10 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy dzień opóźnienia po 0,1 % ceny brutto, opóźnionego w naprawie urządzenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w naprawie urządzenia;
- e. występującego w terminie dostawy, określonym w § 5 ust. 13 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy dzień opóźnienia po 0,1 % ceny brutto, opóźnionego w dostawie urządzenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie urządzenia;
- 2) w przypadku nie wykonania zaleconych przez producenta urządzeń przeglądów, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy dzień opóźnienia po 0,2 % ceny brutto niewykonanych w terminie przeglądów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanych przeglądów;
- 3) W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy bez zgody Zamawiającego, bądź odstąpienia Zamawiającego od Umowy z przyczyn będących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy.

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 10 ust. 2).

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Wnosimy o usunięcie zapisu w § 5 ust. 24 oraz sformułowania „o zakresie podstawowym” w ramach § 7 ust. 2.

Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Ewa Helwich

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 21 listopada 2017 roku.